関係機関各位

令和５年 11 月 27 日

県 立 妙 高 病 院

入院診療の制限について（第１報）

日ごろから、当院の運営について、ご理解・ご協力をいただき感謝申し上げます。

当院において、本日午前 10 時現在、複数の入院患者様と病院職員の新型コロナウ

イルス感染が確認されました。

感染管理上、新規入院・転院の患者様の受け入れが困難な状況となっているため、

当面の間、入院の受け入れを制限いたします。

なお、外来につきましては、通常どおり診察を行います。

地域住民の皆様、周辺医療機関の皆様には、ご不便やご心配をおかけしますが、

何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

  妙高病院事務長 押見

  TEL 0255-86-2003